UỶ BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN HẢI HẬU

Số:         /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hậu, ngày     tháng 8 năm 2022
V/v thống kê danh sách cán bộ, công chức

           đầu mối thực hiện nhiệm vụ

           kiểm soát TTHC xã, thị trấn

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ tình hình thực tế thay đổi công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát TTHC xã, thị trấn, thay đổi công chức Văn phòng thống kê phụ trách

lĩnh vực cải cách hành chính.

Để thuận lợi trong việc thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC các xã, thị

trấn cũng như công khai thông tin trên cổng thông tin điện tử. UBND huyện yêu

cầu UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Lập danh sách cán bộ, công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát

TTHC của đơn vị mình (gồm 01 lãnh đạo UBND xã, thị trấn và 01 công chức

VP-TK phụ trách lĩnh vực CCHC) theo mẫu danh sách gửi về UBND huyện (qua

Văn phòng HĐND và UBND huyện) về địa chỉ Email: cchchaihau@gmail.com

trước ngày 25/08/2022 để tổng hợp cập nhật trên cổng thông tin điện tử của

huyện.

2. Cập nhật thông tin cán bộ, công chức xã, thị trấn được phân công là đầu

mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC trên trang thông tin điện tử của đơn vị

mình.

Đầu mối liên hệ đăng ký thông tin: đ/c Phạm Thị Hồng Nguyên, Phó

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, số điện thoại 0388.628.296.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Kỳ

  UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ/TT…………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………., ngày ….. tháng ……năm 2022

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC xã, thị trấn

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Số điện thoại cố định

1

2

                                                                                                                                      TM. UBND XÃ/THỊ TRẤN …….
                                                                                                                                                             (ký tên, đóng dấu)

		2022-08-19T08:55:37+0700

		2022-08-19T09:16:54+0700

		2022-08-19T09:16:54+0700

		2022-08-19T09:16:54+0700